
Z:\DSGA\ANNI SCOLASTICI\2018-19\Selezione esperti per arricchimento O.F\I quadrimestre\Valutazione offerte\Pubblicazione Graduaroria 

Definitiva.docx 

 

 

 
 Imola, 10/01/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il PTOF relativo al triennio 2016/2019;  

Attesa la necessità di procedere con l’individuazione di contraenti cui conferire il contratto dì 

prestazione d'opera per l'arricchimento dell'offerta formativa in attuazione dei Progetti del 

P.T.O.F., in particolare, per attività di sportello d'ascolto psicologico, rivolto agli alunni della 

scuola secondaria di 1°; 

Accertato che la disponibilità o il possesso dei requisiti richiesti da parte dei docenti interni 

non supporta le specifiche professionalità richieste; 

Visto l’art. 7 del D.Lgs. n. 165/2001; 

Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018 e, in particolare, gli articoli 44 e 45 per la disciplina 

dell'attività negoziale delle Istituzioni Scolastiche; 

Visto il regolamento sui criteri per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni, adottato con 

delibera del consiglio di istituto in data 26/09/2018; 

Visto l’avviso pubblico finalizzato al reclutamento degli esperti esterni per l’arricchimento e il 

miglioramento dell’offerta formativa, prot. n. 9261/C14 del 15/11/2018; 

Visto che con dispositivo prot. n. 10225 del 20/12/2018 si è proceduto alla pubblicazione della 

graduatoria provvisoria dei concorrenti, formulata a seguito della valutazione delle candidature 

pervenute; 

Dato atto che, entro il termine previsto, avverso la predetta graduatoria non è stato prodotto 

alcun reclamo; 

Ritenuto necessario procedere in merito; 

DISPONE 

in data odierna, in via definitiva, quanto segue: 

 l'approvazione della seguente graduatoria di merito dei candidati: 

Punteggio in base ai criteri di cui al  

par. D) dell'avviso 

Candidato 

a) b) c) d) e) 
Totale 

Punti 

FIANO YLENIA 2 5 2 - 10 19 

CECCHETTO VALERIA 2 3 2 - 7 14 

ZANELLI FRANCESCA 4 - - 1 6 11 

CIFALDI LUCIA - 1 - - 8 9 

BOIC84700X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000322 - 10/01/2019 - C.14 - U

Firmato digitalmente da SALAROLI LORETTA



Z:\DSGA\ANNI SCOLASTICI\2018-19\Selezione esperti per arricchimento O.F\I quadrimestre\Valutazione offerte\Pubblicazione Graduaroria 

Definitiva.docx 

 

 

 l'esclusione, dalla selezione, della candidatura dell'aspirante Silvia Bertuzzi, per le 

motivazioni di cui al dispositivo prot. n. 10225 del 20/12/2018 

Avverso il presente dispositivo, trattandosi di atto definitivo, possono essere esperiti i rimedi 

giurisdizionali e amministrativi previsti dall’ordinamento vigente. 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dott.ssa Loretta Salaroli 

  

 Al Sito Web dell’Istituto 

 Agli atti 

LS/cb 

BOIC84700X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000322 - 10/01/2019 - C.14 - U

Firmato digitalmente da SALAROLI LORETTA


		2019-01-10T13:05:12+0100
	SALAROLI LORETTA




